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2024七一軍營開放日

[bookmark: _GoBack]中國人民解放軍駐香港部隊將於6月29日至30日，分別開放石崗、新圍和昂船洲三個軍營以供參觀。本團獲保安局通知可於2024年6月29日至30日，分別參觀各軍營。詳細如下:

	Barracks 
	Date 
	Time 

	昂船洲軍營 
	29 June (Sat) 
30 June (Sun) 
	0900–1300 
0900–1300 

	石崗軍營 
	29 June (Sat) 
30 June (Sun) 
	0900–1300 
1430–1830 

	新圍軍營 
	29 June (Sat) 
30 June (Sun) 
	1430–1830 
1430–1830









分配方式: 先到先得
注意事項: 
1. 運輸署會實施特別公共交通安排，參觀者請乘坐公共交通往返軍營。未經許可的車輛不得駛入軍營。 
2. 在軍營內展示橫幅、旗幟等宣傳品需提前向駐軍申請及審批。


為方便總部安排，現請 各單位填妥附件一之回條及名單並於2024年6月19日正午12時或之前透過電郵(hq@aircadets.org.hk)回覆，以便向當局回覆。




吳綺萍 署理中校
參事

附件一：回條

[bookmark: _Hlk138419276]
附件一:回條
2024七一軍營開放參觀名單
(請於2024年6月19日正午12時前回覆總部)

	單位：
	                                                

	聯絡人 :
	                                                

	聯絡電郵 :
	                                                

	聯絡電話 :
	(手機)
	                                         



註: 
3. 運輸署會實施特別公共交通安排，參觀者請乘坐公共交通往返軍營。未經許可的車輛不得駛入軍營。 
4. 在軍營內展示橫幅、旗幟等宣傳品需提前向駐軍申請及審批。

	軍營：                                             日期：          年        月        日             

	
	中文姓名
	團員編號
	聯絡電話

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	


(請自行加行填寫)
